EDITAL Nº 14, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2013
CONCURSO DE ADMISSÃO À CARREIRA DE DIPLOMATA

O DIRETOR-GERAL INTERINO DO INSTITUTO RIO BRANCO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

torna público o resultado final no Concurso Público de Admissão à Carreira de Diplomata.

1 DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO PÚBLICO
1.1 Resultado final no concurso público, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem de

classificação, soma das notas obtidas nas provas da primeira, da segunda, da terceira e da quarta fase e classificação

no concurso.

10001390, Alexandre Piana Lemos, 672.81, 1 / 10000037, Felipe Neves Caetano Ribeiro, 670.52, 2 / 10005262, Leticia

dos Santos Marranghello, 667.50, 3 / 10001271, Maria Lima Kallas, 667.24, 4 / 10001166, Caio Grottone Teixeira da

Mota, 666.07, 5 / 10006329, Joao Marcelo Costa Melo, 661.30, 6 / 10000670, Pedro Piacesi de Souza, 659.22, 7 /

10006563, Pedro Meirelles Reis Sotero de Menezes, 657.41, 8 / 10000292, Guilherme Rafael Raicoski, 656.30, 9 /

10007332, Igor Andrade Vidal Barbosa, 655.28, 10 / 10000073, Filipe Brum Cunha, 654.32, 11 / 10000049, Felipe

Eduardo Liebl, 654.22, 12 / 10000130, Fernanda Carvalho Dal Piaz, 654.02, 13 / 10005780, Flavia Cristina de Lima

Ferreira, 652.44, 14 / 10000565, Irina Feisthauer Silveira, 646.57, 15 / 10000230, Vinicius Fox Drummond Cancado

Trindade, 645.99, 16 / 10007349, Victor Campos Cirne, 645.74, 17 / 10001604, Leonardo Rocha Bento, 645.73, 18 /

10000061, Mariana Ferreira Cardoso da Silva, 645.72, 19 / 10002945, Vitor Augusto Carvalho Salgado da Cruz, 645.72,

20 / 10005944, Pedro Mariano Martins Pontes, 643.87, 22 / 10001774, Taina Leite Novaes, 641.91, 23 / 10009153,

Rafael Braga Veloso Pacheco, 641.75, 24 / 10000036, Vismar Ravagnani Duarte Silva, 640.30, 25 / 10002332, Luiz

Henrique Eller Quadros, 639.25, 26 / 10002638, Joao Lucas Ijino Santana, 637.98, 27 / 10002954, Lais Loredo Gama

Tamanini, 637.52, 28 / 10002780, Heitor Figueiredo Sobral Torres, 636.48, 29 / 10001758, Daniel Rameh de Paula,

636.43, 30 / 10004607, Juliana Rodrigues de Senna, 634.39, 31 / 10001378, Leonardo Martins Barbosa, 633.14, 32 /

10001287, Flavio Beicker Barbosa de Oliveira, 633.05, 33 / 10002385, Gustavo Gerlach da Silva Ziemath, 629.76, 34 /

10003199, Jean Paul Damas Raulino Coly, 627.56, 35 / 10007673, Edgard Cabral Cardoso, 626.99, 36 / 10000449,

Marcelo Cid Laraburu Nascimento, 626.98, 37 / 10004411, Marcela Braga Anselmi, 626.45, 38 / 10001422, Julio Cesar

de Jesus, 624.41, 39 / 10001647, Camilla Neves Moreira, 622.21, 40 / 10001680, Lincoln Loiola Cardoso, 621.85, 41 /

10001412, Ramiro Januario dos Santos Neto, 621.53, 42 / 10005182, Arthur Cesar Lima Naylor, 620.96, 43 /

10000386, Guilherme Esmanhotto, 618.44, 44 / 10005088, Adriano Giacomet de Aguiar, 618.01, 45 / 10000792,

Luciano Prata Magalhaes, 617.80, 46 / 10003790, Enio Carstens Telles, 617.49, 47 / 10001512, Marcus Thulio Rocha

Bezerra, 615.15, 48 / 10003347, Adriano Bonotto, 613.88, 49 / 10004454, Rodrigo Penteado Armstrong, 613.35, 50 /

10001833, Rodrigo Braga Freston, 612.48, 51 / 10000183, Pedro Wazen de Freitas, 606.10, 52 / 10002996, Rafael

Pinheiro Costa, 604.96, 53 / 10003059, Sergio Roberto Hall Brum de Barros, 602.69, 54 / 10002947, Helio Vinicius

Neves da Silva, 602.08, 55 / 10005301, Vladimir Oliveira Santos, 599.52, 56 / 10000608, Andre Nassim de Saboya,

598.83, 57 / 10003093, Thor Saad Ribeiro, 598.52, 58.

1.1.1 Resultado final no concurso público dos candidatos qualificados na perícia médica como pessoas com
deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, soma das notas

obtidas nas provas da primeira, da segunda, da terceira e da quarta fase e classificação no concurso.

10000386, Guilherme Esmanhotto, 618.44, 1 / 10004522, Jean Pierre Bianchi, 549.95, 2.

1.1.1 Resultado final no concurso público do candidato sub judice, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do

candidato, soma das notas obtidas nas provas da primeira, da segunda, da terceira e da quarta fases e classificação

no concurso.

10000325, Rodrigo Principe Ribeiro e Ribeiro, 643.97, 21.

SERGIO BARREIROS DE SANTANA AZEVEDO

Diretor-Geral, Interino, do Instituto Rio Branco